
 

 
                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 15 czerwca 2022 r. 

Znak sprawy -17/2022 

Cp.2380.1- 17/2022          

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – ZADANIE 1 i 2 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi 
unijne, przeprowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, zgodnie 
z art. 275 pkt 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze 
zmianami) na: świadczenie usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych 
segregowanych wraz z zagospodarowaniem i dzierżawą pojemników dla KMP w 
Słupsku i jednostek jej podległych  
 

 

Ogłoszenie o zamówieniu: nr 2022/BZP 00176196/01 z dnia 25.05.2022 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  nr 2022/BZP 00181812/01 z dnia 27.05.2022 
 
 

I.Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 ze zmianami) dalej: uPzp, informuje, że za najkorzystniejszą 

ofertę została uznana oferta złożona przez: 

 

Zadanie nr 1  

 

Sommer sp. z o.o. 

76 -200 Słupsk 
 

1) cena brutto oferty – 100,00 pkt 

            Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

Zadanie nr 2  

 

Sommer sp. z o.o. 

76- 200 Słupsk 
 

1) cena brutto oferty – 100,00 pkt 

            Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 
 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach: w 

postępowaniu na zadanie 1 i 2  złożono jedną ofertę 
 

 

 

 



 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  

 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na  

podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 
 

Faktyczne: Wybrano jedyną ważną ofertę spełniającą wymogi określone przez  

Zamawiającego w SWZ. Złożono tylko jedną ofertę na zadanie 1 i 2. 
 
     
 

ZAMAWIAJĄCY 
 
KOMENDANT  
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

Z up. Zastępca Komendanta  

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

insp. Robert Sudenis 


